Российская Федерация
Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	ПРОЕКТ

	от

	№

	         О внесении изменений в постановление  администрации городского округа Кинель Самарской области от 3 марта 2020 года № 612  «Об утверждении перечня функций Администрации городского округа Кинель Самарской области, при реализации которых наиболее вероятно возникновение коррупции, перечня должностей муниципальной службы Администрации городского округа Кинель Самарской области, замещение которых связано с коррупционными рисками,  и перечня  должностей Администрации городского округа Кинель Самарской области, не отнесенных к муниципальной службе, замещение которых связано с коррупционными рисками» (в редакции от 18 марта 2022 года)

[bookmark: _GoBack] Рассмотрев решение комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации городского округа Кинель Самарской области и урегулированию конфликта интересов от 30 марта 2022 года, в связи с произошедшими изменениями в штатном расписании
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 3 марта 2020 года № 612 «Об утверждении перечня
функций Администрации городского округа Кинель Самарской области, при

реализации которых наиболее вероятно возникновение коррупции, перечня должностей муниципальной службы Администрации городского округа Кинель Самарской области, замещение которых связано с коррупционными рисками, и перечня  должностей Администрации городского округа Кинель Самарской области, не отнесенных к муниципальной службе, замещение которых связано с коррупционными рисками» (в редакции от 18 марта 2022 года) следующие изменения:
1.1. В приложение 2 в таблице:
 строку
«
	Управление архитектуры и градостроительства администрации городского округа Кинель Самарской области

	Руководитель управления

	Начальник отдела архитектуры

	отдел архитектуры
	Главный специалист- архитектор

	отдел бухгалтерского учета и отчетности
	Начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности – главный бухгалтер

»
заменить строкой
«
	Управление архитектуры и градостроительства администрации городского округа Кинель Самарской области

	Руководитель управления

	Заместитель руководителя управления

	отдел архитектуры

	Начальник отдела архитектуры

	Главный специалист- архитектор

	отдел бухгалтерского учета и отчетности
	Начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности – главный бухгалтер

»;

2. Официально опубликовать настоящее постановление.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации городского округа Кинель Самарской области (Ефимова О.Г.).

Глава городского округа                                                                       А.А.Прокудин

Архимандритова 62549